Pieter Huisman Camper- en Caravans

NK Jeugdmarathon-Serie 1 - Groningen 18-2-2023

Daguitslag Jongens Pupillen A

Pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt

1 2 Jarno Baars Alkmaar 9

2 22 Tjalle Te Nijenhuis Loppersum 9

3 15 Pom Peerdeman Hauwert 9

4 8 Johannes Hoomans Sneek 9

5 24 Hannes van de Wetering Broek in Waterland 9

6 19 Floris Tas Almere 9

7 21 Jelmer Tasma Goutum 9

8 4 Ramzi Coenraad Goirle 9

9 7 Nick Hendriksen Barneveld 9

10 3 Lars Bruggers Delfzijl 9

11 14 Ties Moerman 's-Gravenzande 9

12 20 Koen Tas Bussum 9

13 5 Sjoerd de Haan Boskamp (Olst) 9

14 18 Ruben Star Den Haag 9

15 10 Niek Kaan Wieringerwaard 9

16 13 Jort Lion Soest 9

17 16 Wiek Reen Sneek 8

18 17 Timon Sandker Utrecht 8

19 6 Jacco Griffioen Westbroek 8

20 9 Tijmen Immerzeel Nieuwkoop 8

21 11 Sil Kunst Wageningen 8

22 25 Niek Verlinden Amsterdam 7
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Pieter Huisman Camper- en Caravans

NK Jeugdmarathon-Serie 1 - Groningen 18-2-2023

Transponderprint

Jongens Pupillen A

Pos nr
1 2
2 22
3 15
4 8
5 24
6 19
7 21
8 4
9 7

10 3
11 14
12 20
13 5
14 18
15 10
16 13
17 16
18 17
19 6
20 9
21 11
22 25

naam

Jarno Baars

Tjalle Te Nijenhuis
Pom Peerdeman
Johannes Hoomans

Hannes van de Wetering

Floris Tas
Jelmer Tasma
Ramzi Coenraad
Nick Hendriksen
Lars Bruggers
Ties Moerman
Koen Tas

Sjoerd de Haan
Ruben Star

Niek Kaan

Jort Lion

Wiek Reen
Timon Sandker
Jacco Griffioen
Tijmen Immerzeel
Sil Kunst

Niek Verlinden

18-2-2023 13:13:24
) @) #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

rnd Tijd
5:31.269
5:31.408
5:31.557
5:31.747
5:31.755
5:31.766
5:32.140
5:32.141
5:32.279
5:32.373
5:33.376
5:45.902
5:51.145
5:59.175
6:01.260
6:01.395
5:36.347
5:54.374
5:54.884
6:13.569
6:30.583
5:39.966
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9rnd 4km 00:05:31uur (gem. 36,8sec) 39,2km/h

Laatste Snelste Groep
34.049 33.594 0
33.459 33.202 0
34.494 34.018 0
34.445 33.534 0
34.288 33.543 0
34.218 33.150 0
34.301 33.209 0
34.381 33.317 0
34.147 33.850 0
34.361 33.328 0
35.073 33.814 0
40.736 33.423 0
40.194 34.729 0
44.743 34.689 0
42.057 35.055 0
42.010 34.674 0
45.852 36.886 0
49.283 37.711 0
48.573 37.726 0
54.292 38.250 0

1:01.553 39.831 0
54.406 34.547 0
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